
 

 

 

 

 
Uchwała nr 9/20 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Pigonia w Krośnie 
z dnia 3 marca 2020 roku 

w sprawie wyboru i powoływania Komisji Wyborczej w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Stanisława Pigonia w Krośnie 

na kadencję organów uczelni 2020-2024 
 

 
 
 
Działając na podstawie §50 ust. 5 i ust. 6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Pigonia, oraz uchwały z dnia 3 marca 2020 roku w sprawie szczegółowego trybu 
powoływania Komisji Wyborczej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława 
Pigonia w Krośnie na kadencję organów uczelni 2020-2024 Senat uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Na podstawie wyników wyborów na członków Komisji Wyborczej w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Stanisława Pigonia w Krośnie na kadencję organów uczelni 2020-2024 na 
członków ww. Komisji powołuje się: 

1. prof. dr hab. inż. Macieja Mazurkiewicza; 
2. dr hab. Sławomira Drozda; 
3. dr hab. Kazimierza Sikorę; 
4. dr Beatę Ujdę-Dyńkę; 
5. mgr Małgorzatę Moskal-Szybkę; 
6. mgr Joannę Jagiełło-Kuczałę; 
7. Różę Pacanowską. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


